



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Inge Andreasen Holding ApS

c/o Inge Andreasen, Nyvej 10B, 2. tv., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 65 61 58

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Inge Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inge Andreasen Holding ApS c/o Inge Andreasen Nyvej 10B, 2. tv. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 65 61 58
	Stiftet: 22. juni 2020
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Inge Andreasen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Gl. Kongevej 64, 1850 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-105	-45	-30	-10
Resultat af primær drift	-186	-125	-30	-10
Finansielle poster, netto	660	8.848	1.423	802
Årets resultat	411	8.537	1.179	715
<b>Balance:</b>				
Balancesum	15.753	15.415	10.318	8.896
Egenkapital	15.343	15.049	6.905	5.840



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 411 t.kr. mod 8.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.250</b>	<b>-44.753</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-80.706	-80.706
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-185.956</b>	<b>-125.459</b>
Resultat af kapitalinteresser	199.925	7.891.303
Andre finansielle indtægter	464.214	967.001
Øvrige finansielle omkostninger	-4.019	-10.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>474.164</b>	<b>8.722.568</b>
1 Skat af årets resultat	-62.731	-185.887
<b>Årets resultat</b>	<b>411.433</b>	<b>8.536.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.924	4.554.838
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	259.509	3.614.043
<b>Disponeret i alt</b>	<b>411.433</b>	<b>8.536.681</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andelsbevis	<u>1.452.714</u>	<u>1.533.420</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.452.714</u>	<u>1.533.420</u>
3	Kapitalinteresser	<u>10.609.460</u>	<u>10.579.536</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.609.460</u>	<u>10.579.536</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.062.174</u></b>	<b><u>12.112.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	<u>35.511</u>	<u>17.755</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.511</u>	<u>17.755</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.356.181</u>	<u>3.196.903</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.356.181</u>	<u>3.196.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.490</u>	<u>87.751</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.691.182</u></b>	<b><u>3.302.409</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.753.356</u></b>	<b><u>15.415.365</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.856.638	5.826.714
Overført resultat		9.324.124	9.064.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>15.342.762</u></b>	<b><u>15.049.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5 Selskabsskat		715	161.388
Anden gæld		409.879	204.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.594	366.236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>410.594</u></b>	<b><u>366.236</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.753.356</u></b>	<b><u>15.415.365</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.271.876	5.450.572	143.000	6.905.448
Udloddet udbytte	0	0	0	-143.000	-143.000
Resultatandel	0	4.554.838	3.614.043	117.800	8.286.681
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.826.714	9.064.615	117.800	15.049.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	29.924	259.509	122.000	411.433
	<b>40.000</b>	<b>5.856.638</b>	<b>9.324.124</b>	<b>122.000</b>	<b>15.342.762</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.958	202.598
Årets regulering af udskudt skat	-17.756	-17.755
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	1.529	1.044
	<u><b>62.731</b></u>	<u><b>185.887</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andelsbevis</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.614.126	1.614.126
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.614.126</b></u>	<u><b>1.614.126</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-80.706	0
Årets afskrivninger	-80.706	-80.706
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-161.412</b></u>	<u><b>-80.706</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.452.714</b></u>	<u><b>1.533.420</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.752.822	4.752.822
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.752.822</b>	<b>4.752.822</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	5.826.714	1.271.876
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.924	7.891.303
Udbytte	-170.000	-3.336.465
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>5.856.638</b>	<b>5.826.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.609.460</b>	<b>10.579.536</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Inge Andreasen Holding ApS</b>
Ejendomsselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg	50 %	21.218.920	399.849	10.609.460

## 4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	17.755	0
Udskudt skat af årets resultat	17.756	17.755
	<b>35.511</b>	<b>17.755</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	35.511	17.755
	<b>35.511</b>	<b>17.755</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	161.388	204.002
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-161.388	-204.002
Beregnet selskabsskat for indeværende år	78.958	202.598
Betalt acontoskat for indeværende år	-73.000	-36.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-1.382	-2.032
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-3.861	-3.178
	<u><b>715</b></u>	<u><b>161.388</b></u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>3.356.181</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.356.181</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>206.902</u>